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Podwariant BA.2 Omikrona nie jest
groźniejszy od BA.1

Podwariant BA.2 wariantu koronawirusa Omikron, który szybko ostatnie rozprzestrzenia
się, szczególnie w Danii, nie "powoduje poważniejszej postaci" Covid-19 niż wariant BA.1 -
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powiedziała we wtorek ekspertka Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) ds. epidemii Maria
Van Kerkhove.

"Nie widzimy różnicy pod względem ciężkości zachorowań między BA.1 w porównaniu z BA.2, więc
jest to podobny poziom pod względem ryzyka hospitalizacji" – zapewniła Kerkhove.

Podkreśliła, że takie wnioski "są naprawdę ważne, ponieważ w wielu krajach jest znaczna liczba
zakażeń zarówno podwariantem BA.1, jak i BA.2".

Pierwsze próbki zawierające BA.2 zbadano w zeszłym miesiącu na Filipinach, nadal nie jest jednak
jasne, gdzie podwariant pojawił się po raz pierwszy.

Według informacji WHO wariant Omikron podzielony jest na trzy podwarianty - BA.1, BA.2 oraz BA.3.

Źródło: pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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